	[bookmark: _GoBack]ЗАЛОЖБА 2.2 Воведување на задолжителна обука на административни службеници на теми поврзани со транспарентност и отчетност, борба против корупција, вклучување на граѓани во донесување одлуки, итн.

	Назив на одговорна институција
	Министерство за јавна администрација


	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	На 17.10.2024 се одржа иницијален состанок на работната подгрупа и се постигна согласност во  ЛМС -системот за обуки (кој е во фаза на подготовка) да се обезбедат обуките за транспарентност и борба против корупција кои ќе можат да бидат непречено следени од административните службеници.

	Опис на резултатите 
	

	Следни чекори
	По воспоставување на новиот ЛМС-систем за обуки, ќе се состане работната група со цел обуките да се внесат во системот и да им бидат достапни на административните службеници за следење.



